

Порівняльна таблиця до проекту Закону України

про внесення змін до статті 64 Бюджетного кодексу України у зв'язку з прийняттям Закону України "Про внесення змін до Податкового кодексу України щодо встановлення розподілу податку на доходи фізичних осіб між бюджетами за місцем отримання доходу та місцем проживання платників податку"

Чинна редакція	Редакція з урахуванням змін
<p>Стаття 64. Склад доходів загального фонду бюджетів сільських, селищних, міських територіальних громад</p> <p>2. Податок на доходи фізичних осіб (крім податку, визначеного абзацом п'ятим цієї частини статті), який сплачується (перераховується):</p> <p>податковим агентом - юридичною особою (її філією, відділенням, іншим відокремленим підрозділом) чи представництвом нерезидента - юридичної особи, зараховується до відповідного бюджету за їх місцезнаходженням (розташуванням) в обсягах податку, нарахованого на доходи, що виплачуються фізичній особі;</p> <p>податковим агентом - фізичною особою, зараховується до відповідного бюджету за місцем реєстрації такої фізичної особи у податкових органах;</p>	<p>Стаття 64. Склад доходів загального фонду бюджетів сільських, селищних, міських територіальних громад</p> <p>2. Податок на доходи фізичних осіб (крім податку, визначеного абзацом п'ятим цієї частини статті), який сплачується (перераховується):</p> <p>податковим агентом - юридичною особою (її філією, відділенням, іншим відокремленим підрозділом) чи представництвом нерезидента - юридичної особи, зараховується до відповідного бюджету з урахуванням особливостей, визначених частиною першою цієї статті, а також статтями 29 та 66 цього Кодексу, в обсягах податку, нарахованого на доходи, що виплачуються фізичній особі;</p> <p>податковим агентом - фізичною особою, зараховується до відповідного бюджету з урахуванням особливостей, визначених частиною першою цієї статті, а також статтями 29 та 66 цього Кодексу, в обсягах податку,</p>

<p>фізичною особою, яка отримує доходи від особи, яка не є податковим агентом, зараховується до відповідного бюджету за податковою адресою такої фізичної особи.</p> <p>...</p>	<p>нарахованого на доходи, що виплачуються фізичній особі;</p> <p>фізичною особою, яка отримує доходи від особи, яка не є податковим агентом, зараховується до відповідного бюджету за податковою адресою такої фізичної особи.</p> <p>...</p>
---	---

Народні депутати України

О.І. Кулініч
Н.П. Южаніна
М.Т. Сольський
П.В. Халімон
А.Г. Гунько
С.Д. Гривко
О.В. Салійчук
М.В. Нікітіна
С.П. Лабазюк
С.М. Чернявський



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Кулініч Олег Іванович

Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000006A0C2A004EA48E00

Дійсний до: 19.01.2023 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
 № 348д9/1-2021/89572 від 12.03.2021



434669